Apostoli proxima Anno Dni MDCXXXIX,
 gnouum nostrorum Polonia XXXIII Suecicarum
 ro XXXVIII^o anno. *Relat ut supra.*

Donatio mutua Rlium Al:
 berti Rosnowski et Catharina Bro:
 nisorma coniugum, bonorum omnium
 mobilium et immobilium
 cum Summar Pec:
 cum ad Sencodit
 facta.

Thomundus III zc Scamus zc. Quod coram nobis et Ad:
 Cancellaria Nrae Minoris personaliter comparentes. Rebi:
 les Albertus Rosnowski et Catharina Bromsowna
 ipse quod per se, illa vero cum assistentia Nobilis
 Martini Sriczyński, cum presentaneo consensu mar:
 ti sui ad hunc actum in Tutorem assumpti sami met
 corpore exites et a proprio foro recedentes recognoscunt.

Apostoli proxima Anno Dni MDCXXXIX,
 Inouum nostrorum Polonia XXXIII Suecia ve-
 ro XXXVIII anno. *Relat vt supra.*

Donatio mutua filium Al-
 berti Rosnowski et Catharinae Bro-
 nisoma coniugum, bonorum omnium
 mobilium et immobili-
 um summarfec-
 cum ad tenodiorum
 facta.

Wysmundus III zc Scamus zc. Quod coram nobis et Act
 Cancellaria Nra Minoris personaliter comparentes. Nobi-
 les Albertus Rosnowski et Catharina Bromsowna
 ipse quique per se, illa uero cum assistentia Nobilis
 Martini Sriczynski, cum presentaneo consensu mari-
 ti sui ad hunc actum in Tutorem assumpti sami ment
 corpore exites et a proprio foro recedentes recognoscunt.

In nouum nostrorum Polonia XXXIII Suecia ve
ro XXXVIII anno.

Relat ut supra.

Donatio mutua R^{um} Al:
berti Rosnorski et Catharinae Bro:
nisowna coniugum, bonorum omnium
mobilium et immobili-
um summar fec:
cum ad plenior
facta.

Gismondus III zc Scamus zc. Quod coram nobis et Ad
Cancellaria Nra Minoris personali comparentes. Nobi-
les Albertus Rosnorski et Catharina Bromisowna
ipse quique per se, illa vero cum assistentia Nobilis
Martini Srieziynski, cum presentaneo consensu mai-
ei sui ad hunc actum in Tutorem assumpti sami me et
corpore exites et a proprio foro recedentes recognont.

Qui a ipsi reciprocam donationem, bonorum suorum
omnium mobilium et immobilium in auro, argento, Celenodij's pa-
rata pecunia, et alijs quibuscumq; rebus, quae sub nomine rerum
mobilium cadere possunt, inuicem sibi inscripserunt, iureq;
perpetua donationis donauerunt. Ita, ut si prius praed-
ictum Mem^o Albertum Rosnomyj de hac vita decedere
contigerit, praefata Nobilis Catharina Bromszowna
bonis omnibus suprascriptis post obitum mariti sui dereli-
cti libere utatur, iisdemq; pro libitu suo disponat, sine cu-
iusquam contradictione. Similiter quoq; e contra si praed-
icta Bromszowna prius de hac vita deceperit, tunc
iisdemq; memoratus Nobilis Albertus Rosnomyj bona om-
nia derelicta post eandem consortem suam tenebit, ha-
bebit et possidebit, iisdemq; pro libitu suo disponet,
absq; omni quorumcumq; affenium impedimento. Hac opo
recognitione ab utroq; ad praemissa mediante. Quam nos
ratam et gratam habentes ad acta Cancellariae Nostrae
suscipi ex eisdemq; autentico rescriptum extradi-
manclauimus. In cuius rei fidem praesentibus sigillis

Qui ipsi reciprocam donationem, bonorum suorum
omnium mobilium et immobilium in auro, argento, Cleodij's pa-
rata pecunia, et alijs quibuscumq; rebus, quae sub nomen rerum
mobilium cadere possunt, inuicem sibi inscripserunt, iureq;
perpetua donationis donauerunt, Ita, ut si prius, praed-
ictum Mem^o Albertum Rosnomy de hac vita decedere
contigerit, praefata Nobilis Catserina Bromiszowna
bonis omnibus suprascriptis post obitum mariti sui dereli-
cti libere utatur, ipsa demq; pro libitu suo disponat, sine cu-
iusquam contradictione, Similiter quoq; e contra si praed-
icta Bromiszowna prius de hac vita decesserit, tunc
etiam memoratus Nobilis Albertus Rosnomy bona om-
nia derelicta post eandem consortem suam tenebit, ha-
bebit et possidebit, ipsa demq; pro libitu suo disponet,
absq; omni quorumcumq; affinium impedimento. Hac ops
recognitione ab utroq; ad praemissa mediante. Quam nos
ratam et gratam habentes ad acta Cancellariae Nrae
suscipi ex eisdemq; autentico rescriptum extradi
mandauimus. In cuius rei fidem praesentibus sigillis

Regni est appressu Act. Dat. Carsauid Seria,
 quarta post Festum Scti Bartholomei Apsti proxima
 Anno Dni MDCXXIX Regnoui nostrorum f.

Relatio Iuris et Majestatis
 de Zamoscei Zamischy Regni Po-
 lomiae Vice Cancellij Gualterio Cracov
 Knisineti Gomadren Rabseihq Capnei.

INCIPIT
 ANNVS DNI

MILLESIMVS SEXCEN-

TESIMVS TRI-

GESIMVS PRI-

MVS.

Regni est appressi Ad Dat. Carsavia Venia,
juanta pose Fascem Scti Bartholomei Apli proza
Anno Dni MDCXXIX Regnoui nostroum f.

Relatio Iuris et Majestatis
de Zamoscie Zamiskoy Regni Po-
lonia Vice Cancelli, Gnallio Cracou
Knisinet, Gomad et Rabseih q Capnei.

INCIPIIT
ANNVS DNI
MILLESIMVS SEXCEN:
TESIMVS TRI:
gesimus pri:
mas.